Протокол № 1/С-21

заседания Контрольного комитета

Ассоциации «Столица» СРОС

                                               (далее – Ассоциация «Столица» СРОС или Ассоциация)

123056, Москва г., Электрический пер., дом № 8, стр. 5.                                                     «25» февраля 2021 г.
11-00 час.

Присутствовали члены Контрольного комитета:

1. Чех Игорь Леопольдович – руководитель Контрольного комитета;

2. Халилулина Ираида Таибовна - член Контрольного комитета;

3. Лакеева Ирина Николаевна – член Контрольного комитета.

На заседании присутствовали 3(три) из 3(трех) членов Контрольного комитета.

Председательствующий – Чех Игорь Леопольдович.

Секретарь заседания Контрольного комитета – Питерский Кирилл Леонидович.

Приглашены:

         Ассоциация «Столица» СРОС – главный специалист отдела контроля Питерский Кирилл

Леонидович.

                           О повестке дня заседания Контрольного комитета:

Слушали:

Чеха И.Л., который предложил следующую повестку дня заседания.

Повестка дня заседания:

Вопрос: Рассмотрение материалов ежегодной плановой проверки членов

Ассоциации за февраль 2021г., в соответствии с требованиями ст. 55.13

Градостроительного кодекса РФ, ст. 9 Федерального Закона № 315 – ФЗ

«О саморегулируемых организациях», Правилами контроля в области

саморегулирования Ассоциации, утвержденными решением Совета Ассоциации

(протокол № 355 от 30 мая 2019г.), Планом проверок на 2021г., утвержденным

Советом Ассоциации (протокол № 408 от 22 декабря 2020 г.).

  Докладчик: Халилулина Ираида Таибовна

Голосовали:

«За» - 3 голоса(ов); «Против» - 0; «Воздержалось» - 0. Принято единогласно.

Постановили:

Утвердить повестку дня заседания Контрольного комитета.

Вопрос: Рассмотрение материалов ежегодной плановой проверки членов

Ассоциации за февраль 2021г., в соответствии с требованиями ст. 55.13

Градостроительного кодекса РФ, ст. 9 Федерального Закона № 315 – ФЗ

«О саморегулируемых организациях», Правилами контроля в области

саморегулирования Ассоциации, утвержденными решением Совета Ассоциации

(протокол № 355 от 30 мая 2019г.), Планом проверок на 2021г., утвержденным

Советом Ассоциации (протокол № 408 от 22 декабря 2020 г.).

      Слушали:

Халилулину И.Т., которая сообщила, что согласно приказу от «19» января 2021 г.

№ 1/С-21 директора Ассоциации «Столица» СРОС, комиссия в составе:

председатель комиссии - начальник отдела контроля Халилулина Ираида

Таибовна;

член комиссии - главный специалист отдела контроля Питерский Кирилл

Леонидович,

в период с «04» февраля 2021 г. по «24» февраля 2021 г. провела плановые проверки

(далее по тексту – проверки) следующих членов Ассоциации:

1. ООО "ЭНМАР" (ИНН 7710023453);

2. ООО "МонАрх и М" (ИНН 7729784927);

3. АО  "212 УНР" (ИНН 7727120857);

4. ООО "ПРИССКО" (ИНН 7703388460);

5. Финансовый университет (ИНН 7714086422);

6. ООО "Феррон" (ИНН 7724667426);

7. АО "Сити-ХХI век" (ИНН 7709231603);

8. ООО "АУВИКС" (ИНН 7708651718);

9. ОАО "Востокремстрой" (ИНН 7718015045);

10.  ООО "Сетевая Компания" (ИНН 7718314197);

11.  ООО  "Главстрой Волга" (ИНН 7704518793);

12.  ООО "Стеллар Констракшн" (ИНН 7751030347);

13.  ООО "БраерСтрой" (ИНН 7727301170).

В ходе проверки документов, представленных членами Ассоциации:

 ООО "ЭНМАР"; ООО "МонАрх и М"; АО  "212 УНР"; ООО "ПРИССКО"; Финансовый

университет; ООО "Феррон"; АО "Сити-ХХI век"; ООО "АУВИКС";

ОАО "Востокремстрой"; ООО "Сетевая Компания"; ООО  "Главстрой Волга";

ООО "Стеллар Констракшн"; ООО "БраерСтрой" установлено, что указанные 13

(тринадцать) организаций представили запрашиваемые документы в полном объеме и

соответствуют требованиям, установленным Ассоциацией к своим членам.

Чеха И.Л., который предложил утвердить Акты плановых проверок  13 (тринадцати)

членам Ассоциации: ООО "ЭНМАР"; ООО "МонАрх и М"; АО  "212 УНР";

ООО "ПРИССКО"; Финансовый университет; ООО "Феррон"; АО "Сити-ХХI век";

ООО "АУВИКС"; ОАО "Востокремстрой"; ООО "Сетевая Компания"; ООО  "Главстрой

Волга"; ООО "Стеллар Констракшн"; ООО "БраерСтрой", в связи с отсутствием

выявленных нарушений и соответствием требованиям, установленным Ассоциацией к

своим членам.

    Голосовали:

«За» - 3 голоса(ов); «Против» - 0; «Воздержалось» - 0. Принято единогласно.

    Постановили:

Утвердить Акты плановых проверок 13 (тринадцати) членам Ассоциации:

ООО "ЭНМАР"; ООО "МонАрх и М"; АО  "212 УНР"; ООО "ПРИССКО"; Финансовый

университет; ООО "Феррон"; АО "Сити-ХХI век"; ООО "АУВИКС";

ОАО "Востокремстрой"; ООО "Сетевая Компания"; ООО  "Главстрой Волга";

ООО "Стеллар Констракшн"; ООО "БраерСтрой", в связи с отсутствием выявленных

нарушений и соответствием требованиям, установленным Ассоциацией к своим членам.

     Заседание закрыто в 11.30 час.

Руководитель

Контрольного комитета                                                                                   Чех И.Л.

Секретарь заседания

Контрольного комитета                                                                        Питерский К.Л.